

# Årsredovisning

för

## H Lindbergs Bil & Husbil i Eskilstuna AB

556718-8247

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lindberg, Styrelseledamot

2024-09-24

Styrelsen för H Lindbergs Bil & Husbil i Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 2006. Verksamheten omfattar försäljning av bilar, husbilar och husvagnar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	57 369	38 087	46 875	48 195
Resultat efter finansiella poster	2 423	711	2 511	2 374
Soliditet (%)	90,0	84,5	87,9	81,5

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 19 282 tkr motsvarande 50,6% jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till fler sålda fordon och fler lönsamma affärer jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 336 065	673 696	<b>8 109 761</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		<b>-280 000</b>
Balanseras i ny räkning		673 696	-673 696	<b>0</b>
Årets resultat			2 274 458	<b>2 274 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 729 761</b>	<b>2 274 458</b>	<b>10 104 219</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 729 761
årets vinst	2 274 458
	<b>10 004 219</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	330 000
i ny räkning överföres	9 674 219
	<b>10 004 219</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		57 368 789	38 086 896
Övriga rörelseintäkter		265 371	220 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 634 160</b>	<b>38 306 918</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 449 745	-35 697 833
Övriga externa kostnader		-784 770	-941 131
Personalkostnader	2	-973 242	-955 607
Övriga rörelsekostnader		-1 504	-880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 209 261</b>	<b>-37 595 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 424 899</b>	<b>711 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 647	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 274	-584
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 627</b>	<b>-488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 423 272</b>	<b>710 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		470 000	156 987
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>470 000</b>	<b>156 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 893 272</b>	<b>867 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-618 814	-194 270
<b>Årets resultat</b>		<b>2 274 458</b>	<b>673 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 282 600	6 689 350
Förskott till leverantörer		0	712 000
<b>Summa varulager</b>		<b>3 282 600</b>	<b>7 401 350</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 017 000	2 370 813
Övriga fordringar		964 424	1 317 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 214	40 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 039 638</b>	<b>3 728 716</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 867 157	1 038 781
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 867 157</b>	<b>1 038 781</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 189 395</b>	<b>12 168 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 189 395</b>	<b>12 168 847</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		7 729 761	7 336 065
Årets resultat		2 274 458	673 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 004 219</b>	<b>8 009 761</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 104 219</b>	<b>8 109 761</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 231 000	2 701 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 231 000</b>	<b>2 701 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		495 395	971 007
Skatteskulder		171 790	0
Övriga skulder		62 022	220 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 969	166 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>854 176</b>	<b>1 358 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 189 395</b>	<b>12 168 847</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	131 500	131 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 500</b>	<b>131 500</b>
Ingående avskrivningar	-131 500	-131 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 500</b>	<b>-131 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

*Henrik Lindberg*  
Henrik Lindberg

2024-09-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
